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No. 

Profesor 

Correo electrónico 

1 Lic. Horacio Abreu Delgado  

  

habreu@pampano.unacar.mx 

2 
Mtro. Víctor Manuel Aguilar 
Eufracio  

  

vaguilar@pampano.unacar.mx 

3 
L. N. Yumili Guadalupe Aguilar 
Licona  

  

yaguilar@pampano.unacar.mx 

4 Prof. Ernesto Alatriste Vega  

  

ealatriste@pampano.unacar.mx 

5 Biol. Esmeralda Alavez Pérez  

  

ealavez@pampano.unacar.mx 
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No.                          Profesor                                                          Correo electrónico 

mailto:ealavez@pampano.unacar.mx


6 
Mtra. Mariana Guadalupe 
Alcocer Castillo  

  

malcocer@pampano.unacar.mx 

7 
Mtra. Juana Bautista Alvarado 
Martín  

  

jalvarado@pampano.unacar.mx 

8 
Lic. Azucena América Álvarez 
Montejo  

  

aalvarez@pampano.unacar.mx 

9 
L.P. Rocío del Carmen 
Anguiano Camacho  

  

ranguiano@pampano.unacar.mx 

10 
L. I. José Everardo Arcos 
Heredia  

  

jarcos@pampano.unacar.mx 

11 
Lic. María Concepción Arcos 
Jiménez  

  

marcos@pampano.unacar.mx 

12 
L.I. Adriana Alejandra Arcos 
Rodríguez  

  

aarodriguez@pampano.unacar.mx 



13 
L.L.E. Domingo Guillermo 
Benítez Herrera  

  

dbenitez@pampano.unacar.mx 

14 L.L.E. Marisol Cabrales del Valle  

  

mcabrales@pampano.unacar.mx 

15 Med. José Ricardo Can Cruz  

  

jcan@pampano.unacar.mx 

16 Ing. Daniel Adán Cantarell Evia  

  

dcantarell@pampano.unacar.mx 

17 L.D. Elman Rolando Canul Tun  

  

ecanul@pampano.unacar.mx 

18 
Mtra. Flor María Candelaria 
Carvajal Medina  

  

fcandelaria@pampano.unacar.mx 



19 
Mtro. Luis Fernando Casanova 
Gómez  

  

fcasanova@pampano.unacar.mx 

20 
Mtra. Adriana María Chí 
Domínguez  

  

achi@delfin.unacar.mx 

21 
C.P.A. Roberto Contreras 
Escalante  

  

rcontreras@pampano.unacar.mx 

22 
L.C.C. Yazmín del Carmen Cruz 
Varela  

  

ycruz@pampano.unacar.mx 

23 
L.E.F. y D. Juan José De Coss 
Balcazar  

  

jcoss@pampano.unacar.mx 

24 L.I. Josefina De la Cruz Cruz  

  

jdelacruz@pampano.unacar.mx 



25 
L.I. Leidy del Carmen De la Cruz 
Méndez  

  

lcruz@pampano.unacar.mx 

26 
Mtro. Francisco Delgado 
Zarazúa  

  

fdelgado@pampano.unacar.mx 

27 
Mtra. Nayra Yazmín de la Cruz 
Ek Ortiz  

  

nek@pampano.unacar.mx 

28 Dr. Hiram Escobar Cornelio  

  

hescobar@pampano.unacar.mx 

29 L.A. Antonio Estrada Monfort  

  

aestrada@pampano.unacar.mx 

30 
Mtra. Fátima Matilde Fonz 
Hernández  

  

ffonz@pampano.unacar.mx 



31 L.L.E. Dione García Cisneros  

  

dgarcia@pampano.unacar.mx 

32 Mtra. Mariana García González  

  

mgarcia@pampano.unacar.mx 

33 
L.E.F. y D. Víctor Arturo García 
Herrera  

  

vgarcia@pampano.unacar.mx 

34 Lic. Carlos Manuel Garriga Sosa  

  

cgarriga@pampano.unacar.mx 

35 Lic. David Gerónimo Valencia  

  

dgeronimo@pampano.unacar.mx 

36 
Mtra. Rebeca Mariel Góngora 
Mc Gregor  

  

rgongora@pampano.unacar.mx 

37 
L. M. Carmen Alberto González 
Sáenz  

  

cgonzalez@pampano.unacar.mx 



38 
L. P. Julio César González 
Várguez  

  

jvarguez@pampano.unacar.mx 

39 
L. L. E. Manuel Joaquín 
Gutiérrez Gómez  

  

mgutierrez@pampano.unacar.mx 

40 
Ing. Lázaro del Carmen 
Hernández Cruz  

  

lhernandez@pampano.unacar.mx 

41 Dr. Jorge Rubén Huchín Rejón  

  

jhuchin@pampano.unacar.mx 

42 Mtra. Beatriz Islas Szymanski  

  

bislas@pampano.unacar.mx 

43 
Mtro. Carlos Gilberto Jiménez 
Poot  

  

cjimenez@pampano.unacar.mx 



44 Mtra. Issey Angélica Lara Calán  

  

ilara@pampano.unacar.mx 

45 L.L.E. Rosa Leydi Lara Gómez  

  

rlara@pampano.unacar.mx 

46 Mtro. Juan José Lara Morales  

  

jlara@pampano.unacar.mx 

47 Mtra. Mónica Llergo Young  

  

mllergo@pampano.unacar.mx 

48 
Mtra. Carina Berenice López 
González  

  

blopez@pampano.unacar.mx 

49 L.P. Gabriela López Novelo  

  

glopez@pampano.unacar.mx 



50 
L.A.E. Dolores del Carmen 
Machado Zavala  

  

dmachado@pampano.unacar.mx 

51 
L.P. María Alejandra Mancera 
Ochoa  

  

amancera@pampano.unacar.mx 

52 
Mtra. Irlanda de los Ángeles 
Marín Ancona  

  

imarin@pampano.unacar.mx 

53 
Mtro. Mauricio Rafael Matos 
Cámara  

  

mmatos@pampano.unacar.mx 

54 Mtro. José David May Muñoz  

  

dmay@pampano.unacar.mx 

55 Q.F.B. Juana Mayo Tejero  

  

jmayo@pampano.unacar.mx 



56 L.L.E. Gloriella Mendoza García  

  

gmendoza@pampano.unacar.mx 

57 Dr. Juan José Miguel Reyes  

  

jmiguel@pampano.unacar.mx 

58 
Mtro. Mardoqueo Moreno 
Hernández  

  

mmoreno@pampano.unacar.mx 

59 
Mtro. José Enrique Oliver 
Heredia  

  

joliver@pampano.unacar.mx 

60 
Ing. Adrián Jesús Padilla 
Figueroa  

  

afigueroa@pampano.unacar.mx 

61 
Ing. Albert de Jesús Peralta 
Denis  

  

aperalta@pampano.unacar.mx 



62 
Ing. Ángel Farit Pereyra 
Arguelles  

  

apereyra@pampano.unacar.mx 

63 Mtra. Josefina Pérez Sánchez  

  

jpsanchez@pampano.unacar.mx 

64 Dr. José Gilberto Rivera Suárez  

  

jrivera@pampano.unacar.mx 

65 
Mtro. Trinidad del Carmen 
Rodríguez Cámara  

  

trodriguez@pampano.unacar.mx 

66 
Mtro. Yazael Nazaret Roldán 
Baños  

  

yroldan@pampano.unacar.mx 

67 Mtra. Yulma Ruiz Arcos  

  

yruiz@pampano.unacar.mx 



68 
Ing. Kenninseb Lucía Ruiz 
Gamboa  

 

kruiz@pampano.unacar.mx 

69 
Mtra. Magali de los Ángeles 
Sánchez Cortez  

  

masanchez@pampano.unacar.mx 

70 L.E.F. y D. José Sarao Zetina  

  

jsarao@pampano.unacar.mx 

71 
Mtra. Alejandra Patricia Zapata 
Hernández  

  

aphernandez@pampano.unacar.mx 

72 
Lic. Christian Francisco Zurita 
Argüelles  

  

czurita@pampano.unacar.mx 

 

 

 

 

 

 


